TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO DESEMBARGADOR DOMINGOS THADEU RIBEIRO DA FONSECA

CONVOCAÇÃO PARA 2ª FASE - PSE Nº619/2018

PROTOCOLO SEI 0062964-26.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna pública a

convocação para entrevista oriunda de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários,

mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008

e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto

Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

 Os candidatos aprovados para a segunda etapa deverão comparecer às 8h30min

no gabinete nº 301, do prédio Anexo do Palácio da Justiça (Rua Prefeito

Rosalvo Gomes Melo Leitão, s/nº).

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

NOME DO ESTUDANTE DATA

FLAVIA FERNANDA KLEIN TOLEDO

     15/10
FERNANDA OLIVEIRA SAVICKI

ANDRÉ LUIZ BAGATIN TORRES KLOEPPEL

FLAVIA RIPULA DOS SANTOS

JULIANA DE CASSIA BOMTORIN

SARA FACHINI GOMES

     16/10
SUSÃ LAISA ANTUNES DO NASCIMENTO

CAROLINE DA SILVA RODRIGUES

ROBERTTA PROBST MARCONDES DE ALBUQUERQUE

SUZYÉLLEM MÁRQUES S SANTANA

 TAMIRES RAMOS UENO

17/10
LUIZA SORGENFREI NUNES

GERALDO BARANOSKI JUNIOR

CAMILA SALMA FELIPE

PAULA LUISA GEREMIA

CAROLINA HERMINIA COELHO VAN HEESEWIJK

19/10
 DUNIA HAMMOUD FAWAZ

MARCELA ALBUQUERQUE DA CUNHA

VANESSA DA SILVA PEREIRA TRINDADE

DARLINE ZANELLA